不  高  号  外

令和元年 6 月 18 日

各中学校長 様

岩手県立不来方高等学校

校 長  佐々木 和哉

不来方高等学校普通科芸術学系美術工芸コース情報交換会について（御案内）

 時下 益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度も７月２６日の本校学校説明会当日、標記の情報交換会を下記の通り実

施致します。美術系の進路を考えている中学生の指導にあたられる先生方に、より一層

本校芸術学系美術工芸コースについて御理解を頂ける機会になればと考えております。

 つきましては、御多用中、誠に恐縮に存じますが、担当の先生方の御希望がございま

したら、派遣につきまして御高配賜りますようお願い申し上げます。

 なお、旅費等の支給はいたしかねますので宜しくお願いします。

記

１ 期 日 令和元年 7月 26 日（金）13:00～13:50

２ 場 所 岩手県立不来方高等学校 第一会議室（2F）

３ 内 容

（１）本校芸術学系美術工芸コースについて（専門科目指導、部活動、進路等）

（２）本校芸術学系美術工芸コースの受験について

（３）その他

４ 申込み方法 添付した申込用紙か、本校 HP 上にある申込用紙をダウンロードして

いただき、メールあるいは FAX でお申込み願います。

５ 申込み期限 令和元年 7月 22 日（月）

【申込み・お問い合わせ先】
岩手県立不来方高等学校
普通科芸術学系美術工芸コース
齋藤 僚
TEL 019-697-8293 FAX 019-697-8693

E-mail：ptf60-saito-tukasa@iwate-ed.jp

不  高  号  外

令和元年 6 月 18 日

各中学校

進路指導担当教諭 様

第３学年主任教諭 様

美術科担当教諭  様

岩手県立不来方高等学校

校 長  佐々木 和哉

不来方高等学校普通科芸術学系美術工芸コース情報交換会について（御案内）

 時下 益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度も７月２６日の本校学校説明会当日、標記の情報交換会を下記の通り実

施致します。美術系の進路を考えている中学生の指導にあたられる先生方に、より一層

本校芸術学系美術工芸コースについて御理解を頂ける機会になればと考えております。

 つきましては、御多用中、誠に恐縮に存じますが、御希望がございましたら出席いた

だきますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年 7月 26 日（金）13:00～13:50

２ 場 所 岩手県立不来方高等学校 第一会議室（2F）

３ 内 容

（１）本校芸術学系美術工芸コースについて（専門科目指導、部活動、進路等）

（２）本校芸術学系美術工芸コースの受験について

（３）その他

４ 申込み方法 添付した申込用紙か、本校 HP 上にある申込用紙をダウンロードして

いただき、FAX あるいはメールでお申込み願います。

５ 申込み期限 令和元年 7月 22 日（月）

【申込み・お問い合わせ先】
岩手県立不来方高等学校
普通科芸術学系美術工芸コース
齋藤 僚
TEL 019-697-8293 FAX 019-697-8693

E-mail：ptf60-saito-tukasa@iwate-ed.jp